
UCHWAŁA NR XXVI/270/17
RADY GMINY BRANICE

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie zmiany w budżecie gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r.poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn.zm.) Rada Gminy Branice uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 10 155,46 zł  w tym:

1) dochody bieżące- 10155,46  zł

2) dochody majątkowe- 0 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10 155,46 zł  w tym:

1) wydatki bieżące – 10155,46  zł

2) wydatki majątkowe  - 0 zł   zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń przy Urzędzie Gminy w Branicach

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Branice

Marian Fuczek

Id: EA5CFA24-A9ED-4ED7-AD5C-159F6193FA87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/270/17

Rady Gminy Branice

z dnia 20 marca 2017 r.

Plan dochodów   w zł

I Zwiększenia

A Dochody bieżące

Dz. § T r e ś ć Kwota
852 Pomoc społeczna 73928,54

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich

73928,54

RAZEM 73928,54
II Zmniejszenia

A Dochody bieżące

Dz. § T r e ś ć Kwota
758 Różne rozliczenia 22536

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 22536
801 Oświata i wychowanie 61548

2030
Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami

61548

RAZEM 84084
Ogółem I-II -10155,46

Id: EA5CFA24-A9ED-4ED7-AD5C-159F6193FA87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/270/17

Rady Gminy Branice

z dnia 20 marca 2017 r.

Plan wydatków  w zł

I Zwiększenia

A Wydatki bieżące
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz Treść Kwota 

ogółem
Wynagrodzen
ia i pochodne

Wydatki 
związane 
z realizacja 
zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz 
osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 
i projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3usta
wy o finansach  
publicznych

852 Pomoc 
społeczna

73928,54 73928,54

85295 Pozostała 
działalność

73928,54 73928,54

900 Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

24000 24000

90003 Oczyszczanie 
miast i wsi

24000 24000

Razem 97928,54 24000 73928,54

II Zmniejszenia

A Wydatki bieżące
W tym

Wydatki jednostek budżetowych
Dział Rozdz Treść Kwota ogółem

Wynagrodzenia 
i pochodne

Wydatki 
związane 
z realizacja 
zadań 
statutowych

Świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 
i projekty 
finansowane 
z udziałem 
środków 
o których 
mowa 
w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3usta
wy 
o finansach  
publicznych

758 Różne 
rozliczenia

108084 108084

75814 Rezerwy 
ogólne i celowe 
(rezerwa na 
podwyżki 
wynagrodzeń)

108084,30 108084,30

Razem 108084,30 108084,30
Ogółem I-II 10155,46

Id: EA5CFA24-A9ED-4ED7-AD5C-159F6193FA87. Podpisany Strona 1




